COMUNE di MODOLO

Provincia di Oristano

Determinazione del Responsabile del
Servizio Amministrativo
atto di impegno N. 34 del 05 dicembre 2014

OGGETTO : RIFORMA DELLA GIUSTIZIA — SI DIVORZIA IN COMUNE —
CORSO DI AGGIORNAMENTO ANUSCA —~ AUTORIZZAZIONE.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO
Omar Aly Kamel Hassan

in conformita dell’articolo 9 comma 4 della legge 388 del 2000 ed in esecuzione del decreto del
Sindaco n. 2 del giorno 03 gennaio 2011;
VISTO il Decreto Legislativo n® 127/97;
VISTO il Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n. 267 “Testo unico delle leggi sull’ordinamento
degli enti locali”.
VISTO il Decreto Legislativo n. 163 del 12 aprile 2006.

e 2k o 2k sk ok ok ok sk ok sk kok ok



Dato atto che I’ANUSCA — Comitato Regionale della Sardegna — organizza a Sardara un
corso di aggiornamento e riqualificazione professionale per ufficiali di stato civile per la giornata
del 12 dicembre 2014, su “il cambiamento epocale — si divorzia in Comune”, al quale corso &
opportuna la partecipazione dell’addetto al servizio dello stato civile;

Considerato che il costo di tale corso, a favore dell’Organizzazione, ¢ di € 60,00, alla cui
spesa si puo far fronte con lo stanziamento a residui sul capitolo 2165/1;

Considerato che alla spesa di € 60,00 occorre aggiungere il costo del pasto e di missione,
che puo essere presuntivamente indicato in € 100,00,

DETERMINA

Di autorizzare la dipendente comunale Piras Francesca Pasqualina a partecipare al corso di
aggiornamento e riqualificazione professionale per ufficiali di stato civile di cui alla premessa, per
la giornata del 12 dicembre 2014;

Di fronteggiare la spesa per € 60,00 sul capitolo 2082 competenza. Tale stanziamento sara
utilizzato per la sola partecipazione al corso, da liquidare al’ANUSCA o, comunque
all’organizzazione del corso. La spesa per la missione e di rimborso spese di viaggio della
dipendente, da quantificare sul costo della missione, sara imputata sull’apposito capitolo della
competenza. :

Di autorizzare 1’economo, con obbligo di specifico rendiconto, ad anticipare la somma di €
160,00 quale costo di partecipazione al corso.



SI ATTESTA che la presente determinazione COSTITUISCE impegno di spesa.

v
Modolo li, 05 dicembre 2014
IL RESPO }SABILE DEL SERVIZIO
% Oma{r y Kamel Hassan "'
\ ) 1<' ~ \\_ﬂ-—\ s/ \

D T P e R R L TR

La presente determinazione viene trasmessa oggi stesso al Responsabile del Servizio
Finanziario per I’assunzione dell’impegno di spesa.

RN
Per ricevuta in data 05 dicembre 2014 / ﬁ \
I1 Responsabile del Servizio Finanziario
(Emar My l Hassan _
.............. \ f‘“

Visto — si attesta la regolarita contabile della presente determinazione / % o

MODOLO 05 dicembre 2014 ﬂ

Il Responsaibﬂe clel Servizio Finanziario
Omar @JY I%amel Hassan

\J el

A=

PUBBLICAZIONE ci
I1 Messo Comunale ATTESTA che la presente determinazione, ai fini della pubblicita degli
atti e della trasparenza viene messa in_pubblicazione all’Albo Pretorio per quindici giorni
consecutivi decorrenti dal 05 DIC, ﬁ)
Modolo, li E T
U5 DIG. 2014 Il Messo Comunale
yras Frances? asq ahna
NEN P =




